
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/204/2016 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

oraz w publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Jordanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 z późn  zm.), oraz art. 14 ust. 5 i 6 w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Jordanów zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone przez publiczne 

przedszkola oraz publiczne inne formy wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za świadczenia obejmujące nauczanie, wychowanie i opiekę realizowanych w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o których mowa w § 1 ust 1,  ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Miesięczną wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustala się w oparciu 

o deklarowaną przez rodziców (opiekunów prawnych) liczbę godzin pobytu dziecka ponad czas określony w 

§ 1 ust. 1 oraz liczby dni pracy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

w danym miesiącu. 

3. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych  

przepisami  ustawy o systemie oświaty. 

4. Opłata o której mowa w ust.1 nie dotyczy dzieci 6 letnich. 

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu oraz w  innej formie wychowania przedszkolnego, zasady 

korzystania z opieki przedszkolnej, zakres świadczeń udzielanych przez przedszkole, inne formy wychowania 

przedszkolnego oraz zasady pobierania opłat za świadczone usługi reguluje umowa cywilnoprawna zawarta 

pomiędzy rodzicem (opiekunem prawnym), a dyrektorem przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

na dany rok szkolny. 

§ 4. 1. Opłata, o której umowa w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia, które określa umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, a 

rodzicem (opiekunem prawnym). 

2. Odpłatność za posiłki ustalone są przez dyrektora przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

w porozumieniu z Burmistrzem Miasta Jordanowa. 

3. Zwolnienia z opłat,  o których mowa w ust. 2 są realizowane przez dyrektora przedszkola, innej formy 

wychowania przedszkolnego na podstawie upoważnienia wydanego przez Burmistrza Miasta Jordanowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7812



§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXV/277/2014 Rady Miasta Jordanowa z dnia 30 czerwca  2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach oraz 

w publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Jordanów (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 3920). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 

 

mgr Krystyna Firek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7812


		2016-12-16T14:20:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




